
  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE LIMOEIRO 

 

   

DO NmRIE 

 

   

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATON° 	20170522 

'IUGEM 	 PREGÃO N° 2017.2108-001/S 

ONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE SACJDE 

ONTRATADA(0) 	EUGENIANO AUTOMOVEIS LTDA 

BJETO 	  AQ1JISIÇAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
DICO,ODONTOLOGICO,MOBILIARIO,EM GERAL,INFORMATICA,VEICULOS E OUTROS)A SEREM 
STNADOS A EQUIPAR A$ UNIDADES BASICAS DE SAUDE E ODONTOLOGIA DO MIJNICJPIO DE 
OEIRO DO NORTE ..CE. 1 

OR TOTAL 	R$ 1j30.000,00 (cento e trinta mil reais) 

OGRAMA DE TRABAL4O 	 Exercício 2017 Projeto 0901.103010402.1.035 Equipamentos e 
parelhamento de Unidades Básicas de Saude, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material 
manente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 130.000,00 

ÊNCIA 	12 de Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

1$ 	A DA ASSINATURA 	12 de Setembro de 2017 

II 

R ANT P410 JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


